EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAL E 

HOSPITALAR) VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, Proponente(s): LUNATEL 

INFORMATICA PAPELARIA LTDA, inscrito no CNPJ 19.831.793/0001-19,  no total de R$ 

8.466,00 (oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais); T PINHEIRO PAIVA LTDA, inscrito 

no CNPJ 19.255.771/0001-58,  no total de R$ 2.145,87 (dois mil, cento e quarenta e cinco reais 

e oitenta e sete centavos); M.K.R. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrito no 

CNPJ 31.499.939/0001-76,  no total de R$ 6.255,00 (seis mil, duzentos e cinquenta e cinco reais);   

LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrito no 

CNPJ 05.652.247/0001-06,  no total de R$ 12.425,00 (doze mil, quatrocentos e vinte e cinco 

reais); ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ 54.860.907/0001-50,  

no total de R$ 60.900,00 (sessenta mil e novecentos reais); PROHOSPITAL COMÉRCIO 

HOLANDA LTDA, inscrito no CNPJ 09.485.574/0001-71,  no total de R$ 7.357,00 (sete mil, 

trezentos e cinquenta e sete reais); MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA, inscrito no CNPJ 05.199.870/0001-55,  no total de R$ 1.112,93 (um 

mil, cento e doze reais e noventa e três centavos); COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 

LTDA, inscrito no CNPJ 32.644.237/0001-00, no total de R$ 16.807,25 (dezesseis mil, 

oitocentos e sete reais e vinte e cinco centavos); Adjudicado e homologado o objeto a(s) 

empresa(s) vencedoras na forma da lei. ANA MARIA DE OLIVEIRA AQUINO NETA, 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 05 de novembro de 2025.